

حجت‌الاسلام حجتی کرمانی مطرح کرد:

چالش بزرگ دولت بی تفاوتی و ناامیدی مردم است

آرمان ملی؛ یک عضو مجلس خبرگان قانون اساسی درباره چالش‌هایی که دولت جدید از جهات مختلف با آن روبه‌رو است اظهار داشت: صفات و تعاریفی که رهبر انقلاب درباره آقای پزیشکیان مطرح کردند، من در مورد هیچ رئیس جمهوری به یاد ندارم. به نظر من اصل انتخاب آقای پزیشکیان، یک لطف الهی و به نوعی تجدید انقلاب بود. رهبر انقلاب از ایشان حمایت بی دریغ، کامل و صد درصدی کردند، به گونه‌ای که فرمودند: «موفقیت آقای پزیشکیان، موفقیت همه ما است.» این هم لطف الهی است که رهبر انقلاب، صد درصد پشت سر آقای پزیشکیان قرار داد و از او کامل حمایت می‌کند. این امیدواری وجود دارد که آقای پزیشکیان موفق باشد. حجت‌الاسلام و المسلمین محمد جواد حجتی کرمانی در گفت‌وگو باجماران گفت: آقای پزیشکیان فریاد اتحاد و وحدت سرداد و به نحوی شعار «زنده باد مخالف من» آقای خاتمی برلسان ایشان جاری شد. آقای پزیشکیان از همه رقبای خود دعوت به همکاری کرد و اگر آنان اهل خدمت باشند، با ایشان هماهنگ می‌شوند. همان طور که رهبر انقلاب فرمودند، رقابت قبل از انتخابات، به رقابت تبدیل شود. از این رو، من از همه رقبای کسانی که از روی اخلاص به آقای جلیلی رأی دادند دعوت می‌کنم، خالصانه زیر پرچم آقای پزیشکیان بیایند که همان پرچم رهبر انقلاب است. کسانی که با آقای پزیشکیان همکاری کنند، در واقع با رهبر

انقلاب همکاری کرده‌اند و کسانی که انقلابی هستند، نمی‌توانند جلوتر از رهبر انقلاب حرکت کنند. چون انقلابی‌تر از رهبر انقلاب که نداریم. به هیچ‌وی روکارشان وجهی ندارد و محکوم است. وی افزود: انشاء...مجلس به توصیه رهبری عمل کند و آقای پزیشکیان بهترین اشخاص را برای کابینه خودانتخاب کند. خداوند آقای پزیشکیان و کسانی که با ایشان همکاری کردند را یاری کند. لازم است از آقای ظریف نام ببرم؛ خداوند ایشان را کمک کند، برای اینکه تمام حیثیت خود را گذاشت تا این دولت به سرانجام برسد. مخالفین چون دیدند آقای پزیشکیان مورد تأیید آقای خامنه‌ای است، توهین به آقای ظریف را شروع کردند و عقده‌شان را سر ظریف خالی کردند؛ چون نمی‌توانستند به دکتر پزیشکیان حمله کنند، به ظریف حمله کردند و عقده‌شان را سر ظریف خالی کردند. اهل معنا و سیاست می‌دانند که هدف این‌ها خود پزیشکیان است و به خاطر مسأله برجام، از آقای ظریف عقده دارند. چون چشم‌پوش کرده‌اند و نتوانستند ببینند که برجام به وسیله آقای روحانی و آقای ظریف تمام می‌شود لذا سنگ اندازی کردند. این نماینده‌دوار مجلس بیان کرد: اگر آقای پزیشکیان چالش‌ی داشته باشد، در قدم اول این‌هایی هستند که من اسمشان را در حشرات انقلاب گذاشتم. وی ادامه داد: از چالش‌های کشور مشکلات اقتصادی، سقوط ارزش پول ملی و فقر عدده زیادی از مردم است. همچنین دوقطبی شدن و مسئله فرهنگ از جمله چالش‌ها است. در این چند ساله، متأسفانه رشد فرهنگی مردم متوقف مانده است و مردم به خاطر گرفتاری‌های مادی، از سیاست و هر چه که اسم سیاست و دولت و انقلاب است، مقداری فاصله گرفته‌اند. این چالش بزرگی است که به خاطر دعوایهایی که کردیم، مردم آزرده شدند و حالت شبه یأس دارند. چالش بزرگ این است که بی‌تفاوتی مردم برطرف شود و این کار با اقدامات عاجل آقای پزیشکیان و همکاران ایشان عیان‌تر از بی‌تفاوتی با حالت ناامیدی مردم است. رهبری گروه‌ها و باندهای بسیار فاسدی در کشور وجود دارند و دولت باید این‌ها را از جلوی پای خود و ملت بردارد.

یکشنبه	
۱۴۰۵ • ۰۵ • ۱۴	
۲۹ مهر ۱۴۴۴ / ۱۴ آگوست ۲۰۲۴	

سال هفتم
شماره ۱۸۹۰

armanmeli.ir

سرقت فرش‌های سعدآباد در دولت دوازدهم به قوه قضائیه اعلام شده بود

اعتراف دیرهنگام مردان دولت سیزدهم!



آرمان ملی – منظره شفيعی: سال ۱۴۰۲ بود که رسانه‌ها خبر

از سرقت فرش‌های کاخ سعدآباد دادند و مردان دولت سیزدهم انگشت اتهام را به سمت مردان روحانی نشانه گرفتند. چنین عنوان شد که ۴۸ تخته فرش دستباف نفيس و گران قیمت از ساختمان حافظيه سعدآباد درز پدیده شده و کارشناسان با بررسی تنها ۱۰ تخته از فرش‌ها و پراساس قدمت تاریخی آن، نوع طراحی، مکتب هنری و خصوصیات فیزیکی ارزش نسبی آنها را مبلغی معادل ۱۲۷ میلیارد تومان اعلام کرده بودند. مدت زیادی گذشته و ظاهراً پرونده فرش‌های به سرقت رفته سعدآباد هنوز در جریان است اما با پایان دولت سیزدهم، مسئولان آن دولت به اعترافاتی پرداختند از جمله پیگیری این سرقت از سوی دولت دوازدهم که روحانی ریاست آن را بر عهده داشت. دیروز دهقان معاون حقوقی دولت سیزدهم چنین گفت: «سرقت این فرش‌ها در دولت دوازدهم توسط معاون حقوقی همان دولت به قوه قضائیه اعلام شده بود و در این دولت هم پیگیری شد.» خوشبختانه این موضوع در مرجع قضائی در حال پیگیری است. وی با بیان این‌که «در گزارش اولیه دولت قبل، سرقت ۴۸ تخته فرش از کاخ سعدآباد گزارش شده بود و بعد مرجع قضائی گفتند، نه ۴۲ تخته فرش به سرقت رفته است و ۶ تخته فرش را اشتباه گفته‌اند. اما ۴۲ تخته فرشی که به سرقت رفته است، روشن است.» خاطرنشان کرد: متهم‌ها از نظر دستگاه قضائی مشخص شده‌اند وقاضی خوبی بر پرونده حاکم است و پیگیری می‌شود. وی ادامه داد: واقعاً این فرش‌ها، فرش‌های نفیسی است و اهمیت مهم و بالایی دارد به لحاظ تاریخی، چون این فرش‌ها بخشی از زمان قاجار است. امیدواریم هرچه زودتر این

یک فعال سیاسی اصلاح طلب در خصوص

مهم‌ترین چالش‌هایی امروز کشور اظهار داشت: اگر بخواهیم در مورد مهم‌ترین چالش‌هایی که امروز کشور با آن مواجه است صحبت بکنیم، بیش و پیش از هر مشکلی موضوع تحریم‌ها خودنمایی می‌کند. ممکن است فکر کنیم که این تحریم‌ها توسط آمریکا اعمال شده است، اما در عمل می‌بینیم که این تحریم‌ها عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام درخصوص لایحه فوق، مصوبه در موارد مذکور در نامه این هیأت، مغایر بند ۲ اصل ۱۱۰ قانون اساسی شناخته شد. به پیوست نظراین هیأت به شماره ۶۹۳۰-۹۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ درخصوص این‌لایحه عیناً جهت اقدام لازم ارسال می‌گردد. تذکر: در تبصره ۴، عبارت «قانون کار مصوب ۲۹۰۸/۱۳۹۶ مجمع تشخیص مصلحت نظام» با توجه به این‌که این قانون، مصوبه مجلس شورای اسلامی بوده و صرفاً موادی از آن در جهت اعمال اصل ۱۱۲ قانون اساسی در مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین تکلیف شده است، اصلاح گردد.»

مخالفت شورای نگهبان با تعطیلی شب‌ه

◀ **خلاف موازین شرع شناخته شد**

آرمان ملی- با یاسمین طالقانی: او‌اخر

اردیبهشت ماه بود که نمایندگان مجلس در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری موسوم به افزایش تعطیلی آخر هفته با تصویب تبصره ۳ لایحه به شرح زیر موافقت کردند: تبصره ۳- تمامی دستگاه‌های اجرایی اعم از ستادی و استانی به استثنای واحدهای نظامی، انتظامی، امنیتی وبخش عملیاتی واحدهای خدمت‌رسانی از قبیل بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی-درمانی، مراکز بهداشتی، بانک‌ها و اماکن ورزشی وظیفه دارند ساعات کار خود را در پنج روز هفته از روز یکشنبه تا پنجشنبه تنظیم کنند. فهرست کامل بخش عملیاتی واحدهای خدمات‌رسانی موضوع این تبصره طرف مدت سه ماه از تاریخ لازم‌الاجراشدن این قانون توسط سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه می‌شود و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.

◀ **مخالفت شورای نگهبان**

اما روز گذشته شورای نگهبان با تعطیلی شب‌ه مخالفت کرد. سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: مصوب جلسه مورخ بیست و ششم اردیبهشت ماه یکپزار و چهارصد و سه مجلس شورای اسلامی در جلسه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ شورای نگهبانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت که به شرح زیر اعلام نظر می‌گردد: ۱- در تبصره ۳، اطلاق تحدید روزهای کاری به یک شب‌ه تا

فیض... عرب سرخی:

مهم‌ترین چالش کشور مسأله تحریم و FATF است

عراق است. آمریکا حتی به عراق اجازه داده است که از ما برق بخرد، اما وقتی ما برق را به عراق صادر می‌کنیم، برای برگرداندن پول آن دچار مشکل هستیم. درحالی‌که پول فروش برق در حساب‌های ما در بانک‌های عراقی است. اما امکان انتقال آن پول نداریم؛ چون در کنار بحث تحریم، مسأله FATF خودنمایی می‌کند که حتی اگر ما در یک حوزه‌ای، تحریم هم نداشته باشیم، اجازه نمی‌دهد پول‌مان را

جابه‌جا بکنم. مورد مشخص دیگر پول‌های ناشی از فروش نفت ما است که عملاً در بانک‌های برخی از کشورها بلوکه است؛ مثل هفت میلیارد لاری که در کره جنوبی بود. با توافقاتی که صورت گرفت این پول‌ها به قطر منتقل شد، ولی در عین حال، این جابه‌جایی هم نتوانست مشکل ما را حل کند؛ تا آنجایی من اطلاع دارم، قطری‌ها از منابع شخصی خودشان ماهانه یک رقمی را به ایران پرداخت می‌کنند.

یکشنبه	
۱۴۰۵ • ۰۵ • ۱۴	
۲۹ مهر ۱۴۴۴ / ۱۴ آگوست ۲۰۲۴	

سال هفتم
شماره ۱۸۹۰

armanmeli.ir

سرقت فرش‌های سعدآباد در دولت دوازدهم به قوه قضائیه اعلام شده بود

اعتراف دیرهنگام مردان دولت سیزدهم!

◀ **روحانی قبلاً گفته بود**

اگر دهقان و سایر بخش‌های دولت سیزدهم اظهارات مقامات دولت دوازدهم را ابزار سیاسی نمی‌کردند امروز مجبور به اعتراف نمی‌شدند. ۳۰ اردیبهشت سالجاری دفتر حسن روحانی به جای پاسخگویی نسبت به نقش دولت یازدهم در سرقت فرش‌های تاریخی سعدآباد، پیگیری موضوع توسط دولت سیزدهم را تلاش برای انحراف افکار عمومی دانست و اعلام کرد: «قابل انتظار بود که پس از اعلام حکم حبس یک وزیر سابق و احضار وزیر سابق دیگر مرتبط با پرونده جای دیش، استراتژی رسانه‌ای دولت مدعی مردمی بودن، انحراف افکار عمومی از بزرگترین فسادارزی رخ داده در تاریخ ایران باشد و می‌شد حدس زد که بار دیگر سراغ پرونده مفقودشدن فرش‌های مجموعه سعدآباد بروند.»

◀ **دولت دوازدهم گفته بود**

دفتر رئیس دولت سابق در ادامه اطلاعیه خود، وقوع و نقش دولت یازدهم در دزدی تاریخی از سعدآباد را منکر شده و اعلام کرده است: «نهاد ریاست جمهوری به محض دریافت نخستین گزارش در این باره در سال ۱۳۹۹ که سابقه امر را به دوره قبل از آغاز کار دولت یازدهم می‌رساند، رسیدگی لازم را انجام داده و موضوع را فوراً به مراجع نظارتی و قضائی ارجاع داده است. آیا طرح رسانه‌ای موضوع، سه سال بعد، بیش از آنکه به گذشته و اصل موضوع مربوط باشد، برای انحراف اذهان از آنچه امروز می‌گذرد، نیست؟ انتقال هرگونه سند و دارایی منقول و غیرمنقول در ادارات دولتی از دستورالعملی مشخص تبعیت می‌کند و هر قدر مراکز دولتی حساس تر باشند، این دستورالعمل‌ها دقیق‌تر و حساس‌تر عمل می‌کند. چطور محموله‌ای از فرش توسط یک وایت باگیری شده و بدون مجوز حراست نهاد ریاست جمهوری که زیر نظر وزارت اطلاعات عمل می‌کند و حفاظت فیزیکی ساختمان حافظیه که تماماً توسط سپاه پاسداران انجام می‌شود، از این ساختمان خارج شده است؟» اتهام زنی به دولت منتخب مردم و زیرسوال بردن آرای مردم در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نیز بخش دیگری از بیانهی دفتر حسن روحانی بود: «دولت سیزدهم چون محصول فقدان رقابت در انتخابات است، تا امروز که به سال پایانی رسیده، خود را در رقابت فرضی با دولت قبل می‌بیند و سعی می‌کند با ایجاد جوسازی رسانه‌ای تمام ناگامی‌ها و کاستی‌ها خود را با حمله به دولت قبل پنهان کند.»

◀ **کلید دست‌آحمدی نژادی هاست**

در نهایت دولت احمدی نژاد است که شاید بتواند این معما را حل کند. یک منبع آگاه در دولت روحانی در گفت‌وگو با رویداد ۲۴گفته بود: «این فرش‌ها ممکن است دوران آقای احمدی نژاد از ساختمان برده شده باشد و معلوم نیست چه زمانی این اتفاق افتاده است. در دوران آقای روحانی، پرونده این فرش‌های مفقود شده به قوه قضائیه، دیوان محاسبات و هیات تخلفات ارجاع داده شد. برخی مدعی هستند فرش‌های گم شده سعدآباد، در آن زمان شبایی، قبایی، روح... احمدزاده کرمانی، میرحسن موسوی و محمد شریف ملک زاده روسای سازمان میراث بودند.

همین طور نفتی که ما به صورت قاچاق یا غیر قاچاق، به چین با تخفیف می‌فروشیم، باز هم پول آن در بانک‌های چینی است و ما نهایتاً مجبور می‌شویم از کالاهای چینی خرید بکنیم. کالاهایی که عملاً برای ما هم گران درمی‌آید و ما از کیفیت‌های لازم برخوردار نیست؛ یعنی هم از یک طرف، نفت را ارزان می‌فروشیم و از طرف دیگر، مجبور هستیم کالای چینی بخریم. دلایش هم این است که ما چون در حقیقت امکان انتخاب نداریم، به طور طبیعی کالا را با قیمت گران از چین می‌خریم. بنابراین، دو مسأله تحریم‌ها و عدم امضای FATF برای ما، به بحران‌هایی تبدیل شده‌اند که تمام اقتصاد ما را در بر گرفته‌اند.

یکشنبه	
۱۴۰۵ • ۰۵ • ۱۴	
۲۹ مهر ۱۴۴۴ / ۱۴ آگوست ۲۰۲۴	

سیاست

گزارش

کابینه چهاردهم چه شد؟

رئیس‌جمهور از روز تحلیف ۲ هفته فرصت دارد

مسعود پزیشکیان تا کنون در احکامی جداگانه محمد رضا عارف را به عنوان معاون اول، محمدجعفر قائم‌پناه را به عنوان معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، محمد جواد ظریف را به عنوان معاون راهبردی و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری و محسن حاجی میرزایی را به عنوان رئیس دفتر خود انتخاب کرده است. در حکم رئیس‌جمهور برای عارف آمده است که اداره جلسات هیات وزیران، ایجاد هماهنگی بین وزرا و مقامات اجرایی، ابرغ مصوبات هیئت دولت و پیگیری تحقق نتایج در امور محوله بر پایه میناق مشترک و منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم مورد انتظار است.

◀ **مسئولیت مشورتی ظریف**

بر اساس حکم رئیس‌جمهور، ظریف قرار است با بهره‌گیری از تجربه‌های انباشته مدیران ارشد کشور در دهه‌های گذشته و توانمندی‌های گسترده علمی تخصصی و کاربردی، نتخبان اندیشکده‌ها و نهاد‌های جامعه مدنی، تحولات کلان داخلی و بین‌المللی و میزان توفیق در دستیابی به اهداف قانون اساسی سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) را رصد نموده و نتایج را مستقیماً به مسعود پزیشکیان منعکس کند. ظریف در توضیح اینکه چرا مسئولیتی در دولت چهاردهم بر عهده گرفته است، بیان کرد که مسئولیتش مشورتی است.

◀ **شورای راهبری**

شورای راهبری به ریاست ظریف که مسئولیت معرفی وزیران به رئیس‌جمهور را بر عهده داشت نیز کار خود را در روز ۸ مرداد به پایان رسانده و پیشنهادت به پزیشکیان ارائه شده است. ظریف در خصوص نتیجه عملکرد شورای راهبری گفت: «به لطف خدا خروجی نهایی فرآیند پیشنهاد کابینه به رئیس‌جمهور در مجموع قابل دفاع و افتخار و همسو با راهبرد توافق‌گرا و عدالت‌خواهانه دکتر پزیشکیان شد و شورای راهبری از سلامت و کارآمدی گزینه‌های پیشنهادی به رئیس‌جمهور رضایت داشت. من و سایر اعضا همچنین بسیار خوشحال شدیم از این‌که در این فرآیند مشارکتی برای اغلب مسدولیت‌های هیات دولت، نیروهای جوان توانا و زنان باصلاحیت متعددی شناسایی و معرفی شدند که بدون این سازوکار مشارکتی کشف نمی‌شدند.» وی افزود: «مقتحرم که در پیشنهاد‌های ارائه شده به رئیس‌جمهور شماری از این جوانان و زنان توانا و شایستهگان اقوام و مذاهب حضور دارند. بخشی از سرمایه‌های انسانی شناسایی‌شده در این فرآیند می‌توانند در مدیریت‌های دیگر نقش آفرینی کنند. به زودی گزارش جامع‌تری از فرآیند تقدیم خواهم کرد.»

◀ **وزرای پیشنهادی چه زمانی معرفی می‌شوند؟**

معاون اول رئیس‌جمهور در گفت‌وگویی در پاسخ به این پرسش که آیا تئور و شهادت اسماعیل هنیه در روند انتخاب کابینه دولت چهاردهم اثر می‌گذارد؟ بیان داشت: «خوشبختانه ظرفیت نظام ما خیلی بالاست. رئیس‌جمهور ما شهید شد و اتفاقی رخ نداد و کارها ادامه پیدا کرد. حتی اوایل انقلاب ۷۲ نفر از مسئولان ارشد نظام را شهید کردند و اتفاقی رخ نداد. این حادثه هم خیلی دردناک بود ولی روی کار ما و مسائل کشور اثری نگذاشت. ما جلسه عادی دولت را داشتیم و تصمیمات لازم را گرفتیم و ادامه خواهیم داد.» عارف درباره زمان معرفی وزرای پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: «این کار در حال انجام است و آن شاء... امیدوار هستیم قبل از اینکه به ضرب‌الاجل قانونی برسیم، آقای رئیس‌جمهور کابینه را که از افراد شایسته خواهند بود، معرفی کند و در این بین شایستگی افراد اولویت اصلی است.» علیرضا سلیمی سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره مهلت قانونی رئیس‌جمهور برای معرفی وزرای پیشنهادی گفت: «رئیس‌جمهور از روز تحلیف ۲ هفته فرصت دارد تا هیات وزیران خود را به مجلس معرفی کند و سپس مجلس نیز یک هفته فرصت دارد تا در کمیسیون‌های تخصصی برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی را بررسی کرده و در نهایت جلسات رای اعتماد به وزرا در صحن مجلس برگزار شود.» مراسم تحلیف در روز ۹ مرداد برگزار شد و براین اساس پزیشکیان تا روز ۲۳ مردادماه فرصت معرفی کابینه را دارد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید تجهیزات رایانه، قطعات به همراه متعلقات

وزارت صنعت، معدن و تجارت

وزارت صنعت، معدن و تجارت در نظر دارد خرید تجهیزات زیرساخت فناوری (تجهیزات پردازشی و ذخیره‌سازی) حوزه ستادی خود را بر اساس شرایط و طرح قرارداد به شرکتهای پیمانکاری واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده از سوی مراجع ذیربط با شماره فراخوان ۰۷۰۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۳۰۰۰۰۰۲۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

زمان بازگشایی پاکتها : ساعت : ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه پس از بازگشایی پاکت (تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸) میباشد.

نوع تضمین شرکت در مناقصه: تضمین‌های موضوع بند الف ماده ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (ضمانتنامه بانکی و ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی مورد تأیید بانک مرکزی).

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۵۰۰/۶ ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : آدرس: تهران، خیابان شهید اسداز جلیات الهی، خیابان شهید کلانتری، ساختمان شهید الهی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، واحد امور قرارداده‌ها و مناقصات - تلفن ۰۲۱-۸۸۹۰۵۳۲۴۴-۸۸۹۰۵۲۱

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس- ۱۴۵۶-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام /پروفرایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

لازم به ذکر است که اصل ضمانتنامه (پاکت الف) میباید حسب شرایط، ضوابط و زمان بندی مناقصه در پاکت در بسته به امور قرارداده‌ها و مناقصات وزارت صنعت، معدن و تجارت به نشانی فوق‌الذکر تحویل گردد.

شناسه آگهی : ۱۷۶۲۹۲۷

م آ ف : ۱۶۲۱